indoles

indoles: suauitas. Rud. 2. 4. v. 10.
indomitus. Men. 1. 2. v. 1.
indomitus adolescens, plenus amoris & lasciuia. Trin. 3. 3. v. 22.
indomitus animus. Bacch. 4. 3. v. 1.
indomabilis equus. Caf. 4. 3. v. 12.
indotata vxor. Aul. 3. 5. v. 6. Perf. 3. 1. versf. 61.
indotata virgo. Trin. Arg. v. 5.
indotata vxorem ducere. Trin. 2. 2. v. 97.
indu pro in. ἀρχαιῶς. vide Festum. Merc. 3. 1. v. 23.
inducere: persuadere. Mil. 2. 2. v. 99.
inducere in animum. Trin. 3. 2. versf. 78.
inducere animum facere. Est id quod nos dicimus, **Ober das Herz bringen.** Bacch. 5. 2. versf. 72. Terent. *expressit animum inducas credere.*
inducere animum est persuadere animo. Afîn. 5. 1. v. 5. Terent. *Hoc quod ego nunquam credidi fore, ut hac illa viua possit animum inducere.* Vbi Donatus notat, *quasi rem duram & immanem.*
inducere: absolute pro *cogitare.* Amph. 3. 2. v. 34.
inducere pice. illinire. Most. 3. 2. v. 145.
inducere pompam. Truc. 2. 6. v. 68.
inducere se in laqueum. Caf. 1. 1. v. 25. Sic Cicero Accusat. 11. *Videre in quot laqueos se induerit.* Et Virg. Æneid. 10. versf. 681. *Induere se mucrone.*
inducit: adduci, persuaderi. Perf. 1. 2. v. 14. Merc. 2. 3. v. 16.
indui aliquam rem. Caf. 1. 1. versf. 25. Epid. 2. 2. v. 47. Virg. lib. 1. Georg. *Nux induit se in florem.* Cicero. 11. de diuinat. *Terra induunt se in nubem.*
inductores: iudem sunt qui ducto-

res. Gloss. ἰμβριβατοῦ ἵσταται. *Inducere* enim totum militare verbum est. Afîn. 3. 2. v. 6. Vbi μετὰ ποταμῶς viurpat Plautus.
inducula regilla ἰσχυρῶς, vestis regia, basilica. Epid. 2. 2. v. 39.
industrius. qui industria venum exponebant. Aul. 3. 5. versf. 35. Nonius: *Indusium vestimentum est, quod corpori intra plurimas vestes adhaeret quasi intusum.* Hinc *industriatus vestis*, ab *indusio*.
industriatus vestis, ab *indusio*, quod intus erat, uti Varro vult lib. 4. LL. E cuius sententiâ *intusum* fuerit dicendum: quemadmodum etiam legitur ex expressum in antiquo Argentoratensi libro collato ab *Meliore Goldasto* curiosè has litteras edocto, & de autore nostro haud vulgariter merito.
industria. in malam partem. Pseud. 2. 1. v. 7.
industria. studium, σπουδή: Glossâ. Men. 1. 2. v. 14.
industria una. Truc. 1. 1. versf. 37.
industriis, summis atque opibus aliquid facere. Most. 2. 1. v. 1. Vide *opibus*.
industrius: pro, *industriosior*, magis industrius. Vide Priscan. lib. 3. de Comparatiuo. Most. 1. 2. v. 71.
inductia. Amph. 1. 1. versf. 233. teste Varrone sunt belliferiâ, vel Pax castrensis paucorum dierum, ut vult Agell. lib. 1. cap. 25. & Donatus in Terent. Eunuch. Græci vocant ἐκχεστια: ab ἔξω & χεῖν quod per inductiarum dies abstineantur, seu contineantur manus à pugna.